802 4502854634 2016-06-15 Orden Compra 4502854634

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.696.100
$0
$322.259
$

$2.018.359

SON: DOS MILLONES DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

1514082 EAA CAR PY PIÑA COLADA 10LT 24X100G 9.000,00 UND $13,20 % $118.800

1506555 EAA FLAN VIVO CHOCOLATE 12X90G 6.000 UND $13,20 % $79.200